
15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-252-10/19 

  RM schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 27 - Žádost manželů B. ohledně podmínek 

pro realizaci ZŠ Žalov 

  doplňuje se bod č. 28 - Příprava zadání pro studii 

proveditelnosti výstavby domu seniorů 

  doplňuje se bod č. 29 - Složení povodňové komise a krizového 

štábu 

  doplňuje se bod č. 30 - Žádost o udělení záštity Města Roztoky 

  doplňuje se bod č. 31 - Informace - nástavba žalovské ZŠ - ústně 

  doplňuje se bod č. 32 - Schválení dodatku ke smlouvě 

„Dokončení projektové přípravy výstavby nové základní školy 

Žalov v Roztokách u Prahy“. 

  doplňuje se bod č. 33 - Podněty z finančního výboru - ústně 

  stahuje se bod č. 17 - Schválení zadávacích podmínek VZ 

„výběr KoBOZP při výstavbě nové ZŠ Žalov“ – na stůl 

  doplňuje se bod č. 34 - Park Tiché údolí - info 

10. 7. 

2019 
Jan Jakob  

10. 7. 

2019 

pro: (4) Jan Jakob, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-253-10/19 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 8 a 9 /2019. 
10. 7. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

10. 7. 

2019 

pro: (4) Jan Jakob, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-254-10/19 

1. RM souhlasí s uzavřením servisní smlouvy na RFID systém 

v Městské knihovně.  

2. RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

  

10. 7. 

2019 

Michal 

Špaček  

14. 9. 

2019 

pro: (4) Jan Jakob, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

  

UR-255-10/19 

RM souhlasí s nezveřejněním Smlouvy o zajištění hudební 

produkce mezi Městem Roztoky a Petr Blažek – DaSkaRecords 

na žádost dodavatele a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

10. 7. 

2019 

Michal 

Špaček  

14. 9. 

2019 

pro: (4) Jan Jakob, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-256-10/19 
RM odkládá projednání bodu a žádá vedoucího MK o 

dopracování podkladů.  

10. 7. 

2019 

Michal 

Špaček  

14. 10. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-257-10/19 

RM souhlasí se změnou Organizačního řádu MÚ Roztoky, 

spočívající ve zrušení odstavce 6.2.5., který stanovuje působnost 

OSRM na úseku odpadového hospodářství, a v jeho přesunutí v 

totožném znění pod číslem 6.6.3. do kapitoly OŽP. 

10. 7. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

10. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-258-10/19 

RM souhlasí s čerpáním částky 250 000,- Kč z investičního fondu 

školy na pokrytí nákladů souvisejících s rozvodem datových 

kabelů v žalovské budově ZŠZB Roztoky. 

  

10. 7. 

2019 

Olga 

Janoušková  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-259-10/19 

1. RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje pozemku 

parc. č. 608 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 20 m², jehož 

součástí je stavba garáže, zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ za cenu zjištěnou znaleckým posudkem.  

2. RM pověřuje OSRM objednáním znaleckého posudku. 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-260-10/19 

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2634/6 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 111 m² a pozemku parc. č. 2634/7 

v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 9 m² zapsaných na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem zřízení a 

provozování zahrádky na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok 

a uzavřením nájemní smlouvy s panem T.L. s podmínkou, že pan 

T.L. uhradí náklady na geodetické zaměření a vytyčení 

pronajímaných pozemků. 

2. RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

  

  

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 8. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-261-10/19 

1. RM souhlasí se záměrem propachtování části pozemku parc. č. 

3189/543 v k.ú. Žalov o výměře 74 m² zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem zřízení pěstebních 

záhonů a vysazení stromu na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 8. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-262-10/19 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 

2772/1 v k.ú. Žalov o výměře 186 m² a části pozemku parc. č. 

2780 v k.ú. Žalov o výměře 11 m² zapsaných na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem provozování 

zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru pronájmu na úřední 

desce. 

  

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 8. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-263-10/19 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 

2772/1 v k.ú. Žalov o výměře 165 m², částí pozemku parc. č. 

2793/1 v k.ú. Žalov o celkové výměře 13 m² a pozemku parc. č. 

2793/6 o výměře 3 m² zapsaných na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ za účelem provozování zahrady na dobu 

neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru pronájmu na úřední 

desce. 

  

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 8. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-264-10/19 
1. RM souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu nebytových 

prostor č. 101 v budově č. p. 21, ul. Nádražní v Roztokách, 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

sloužících k podnikání či obdobné činnosti, o celkové výměře 

24,40 m2. 

Nebytové prostory budou pronajaty za účelem poskytování 

služeb v oblasti občanského vybavení. 

2. Výše nájemného bude určena obálkovou metodou, a to s váhou 

kritéria ve výši 50 % pro nejvyšší nabídnutou cenu nájemného a 

50 % váhy kritéria bude určovat způsob využití nebytových 

prostor. Minimální výše nájemného činí 1000,- Kč/m2/rok + 

poplatky za služby, a to v souladu s vnitřní směrnicí města č. 

3/2014. Součástí nabídky pronájmu bude specifikace účelu 

pronájmu a provozní doba. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Veškeré náklady 

spojené s úpravou prostor ponese nájemce a nebudou nijak 

kompenzovány. 

3. Rada města nebude akceptovat nabídky pronájmu pro 

provozování hracích automatů a videoloterijních terminálů. 

4. RM pověřuje odbor SRM zveřejněním záměru pronájmu 

nebytového prostoru č. 101 v čp. 21, ul. Nádražní v Roztokách na 

úřední desce. Záměr pronájmu těchto nebytových prostor bude 

vyvěšen na úřední desce po dobu 25 dnů. 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-265-10/19 
1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování služeb 

10. 7. 

2019 
Ivan Goll  

12. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

TDS při výstavbě nové základní školy Žalov“ a návrh příkazní 

smlouvy v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky ve výši 

1.400.000 Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek ve 

složení: členové: J. Jakob, P. Skřivan, I. Goll; náhradníci členů: 

T. Novotný, E. Maršíková, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení v plánovaném 

termínu. 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-266-10/19 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka a 

instalace nábytku pro nové třídy ZŠ Zaorálkova 1300 

v Roztokách u Prahy“ a návrh kupní smlouvy v předloženém 

znění.  

2. RM souhlasí s limitní cenou zakázky ve výši 635.000,- Kč bez 

DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek ve 

složení: členové: J. Jakob, P. Skřivan, I. Goll, M. Kubánková; 

náhradníci členů: T. Novotný, E. Maršíková, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení v plánovaném 

termínu. 

10. 7. 

2019 
Ivan Goll  

12. 7. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-267-10/19 

1. RM bere na vědomí závěry komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ze dne 8. 7. 2019 ve VZ „rekonstrukce 

komunikace v ulici Dobrovolného v Roztokách u Prahy“ a 

schvaluje zrušení tohoto zadávacího řízení pro nedostatek 

nabídek.  

2. RM bere na vědomí i fakt, že důvodem pro nedostatek nabídek 

je podceněná předpokládaná hodnota zakázky a schvaluje 

opakované vyhlášení zadávacího řízení s jedinou změnou 

zadávacích podmínek, a to s navýšením předpokládané hodnoty 

zakázky o 10% na 14.600.000,- Kč bez DPH.  

3. RM ukládá OSRM oznámit zrušení výše uvedeného 

zadávacího řízení a následně je s navýšenou předpokládanou 

hodnotou opakovaně vyhlásit. 

10. 7. 

2019 
Ivan Goll  

12. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-268-10/19 

1. RM bere na vědomí informaci o dopravní situaci v lokalitě 

Lidická x Na Sekeře. 

2. RM žádá KSÚS s ohledem na bezpečnost a vyšší počet 

dopravních nehod o projednání a provedení vodících čar a 

střední dělící čáry v celém rozsahu průtahu městem, především 

v oblasti horních Roztok a o stanovení zákazu předjíždění 

v křižovatce Lidická x Na Sekeře. 

3. RM pověřuje OSRM dalším jednání v této věci s KSÚS. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 8. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-269-10/19 
RM schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě na zpracování 

územní studie Solníky s ateliérem Gogolák - Grasse, zahrnující 

10. 7. 

2019 

Michal 

Hadraba  

10. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

navýšení ceny na základě víceprací o 39 000,- Kč bez DPH a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-270-10/19 

1. RM souhlasí se záměrem novostavby rodinného domu na 

parc.č. 387/1, k.ú. Roztoky u Prahy, ul. Puchmajerova dle studie 

zpracované Ing. arch. Lenkou Šilhavou v květnu 2019, s tím že 

bude zajištěno odvodnění vjezdu na pozemku investora, tak aby 

bylo zabráněno stékání dešťových vod na komunikaci.  

2. RM doporučuje zvážit umístění kůlny, tak aby byla zachována 

možnost příjezdu k RD. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-271-10/19 

RM souhlasí se záměrem přestavby rodinného domu č.p. 93, ul. 

Tiché údolí dle projektové dokumentace zpracované společností 

S-PROJEKT PRAHA s.r.o. v březnu 2019, a to tak že bude 

zastavěno 28 % celkové výměry pozemku. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-272-10/19 

RM nesouhlasí se záměrem rekonstrukce podkroví rodinného 

domu č.p. 1525, ul. Řachova dle studie zpracované Matoušem 

Urbanem v březnu 2019. 

Důvodem nesouhlasu je skutečnost, že navrhovaná změna sklonu 

střechy a její celkové výšky významně narušuje výškovou hladinu 

okolní zástavby. Při stávajícím uspořádání okolní zástavby, kdy 

většina okolních domů je realizována jako přízemní stavby 

s obytným podkrovím na podnoži zvýšeného suterénu, 

navrhovaná koncepce obytného podkroví nad stávajícím 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

dvoupodlažním objektem značně narušuje charakter stávající 

vilové zástavby. 

UR-273-10/19 

RM bere na vědomí záměr novostavby rodinného domu na 

parc.č. 2924/1, 2924/2, k.ú. Žalov a před vydáním vyjádření 

k tomuto záměru požaduje, aby investor provedl konzultaci 

s městským architektem a úpravu projektu. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-274-10/19 

RM bere na vědomí záměr přístavby rodinného domu č.p. 990, 

ul. Spěšného a před vydáním vyjádření k tomuto záměru 

požaduje, aby investor provedl konzultaci s městským 

architektem a úpravu projektu. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-275-10/19 

RM odkládá projednání záměru novostavby vily na parc.č. 2361, 

2362, 2360/1, k.ú. Roztoky u Prahy a žádá doplnění stanoviska 

autora regulačního plánu Tiché údolí.   

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-276-10/19 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného domu č.p. 

1097, ul. Levohradecká dle projektové dokumentace zpracované 

Ing. arch. Štěpánem Mančíkem v červenci 2019. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-277-10/19 

RM  bere na vědomí záměr investora a s ohledem na vodoteč 

Žalovského potoka prostupující řešeným pozemkem žádá o 

předložení stanoviska PVL a.s. k umístění rodinných domů. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-278-10/19 

RM souhlasí s oplocením pozemku RD č.p. 137, ul. Tiché údolí 

dle předloženého návrhu, s tím že požaduje i po obvodu 

navrhovaného parkovacího stání provedení průhledného 

oplocení s podezdívkou o výšce max. 500 mm. 

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-279-10/19 
RM souhlasí s vymezením stání pro invalidy před lékárnou a 

ukládá odboru SRM projednat tento záměr s dotčenými orgány.  

10. 7. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-280-10/19 
RM ukládá TS nakoupit odhlučněné kontejnery na sklo pro 

sběrné místo u křižovatky ulic Havlíčkova - Masarykova. 

10. 7. 

2019 
Josef Sládek  

31. 12. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-281-10/19 

RM souhlasí s odkladem předložení vyúčtovacího formuláře ke 

schválenému grantu z I. pololetí 2019 „Výstava studentské 

fotografie v dolních Roztokách“ a prodlužuje termín k odevzdání 

vyúčtování do 31. 10. 2019. 

  

10. 7. 

2019 

Věra 

Dědičová  

18. 7. 

2019 

pro: (5) Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-282-10/19 

RM ustanovuje pracovní skupinu pro přípravu zadání studie 

proveditelnosti výstavby domu seniorů na území města pod 

vedením radní Vladimíry Drdové. Členy skupiny dále budou 

10. 7. 

2019 

Vladimíra 

Drdová  

12. 7. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UZ Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Ivan Goll, Petr Skřivan a Miroslava Kalinová za MÚ, Anna 

Ježková (externí odbornice), Lenka Švecová (sociální komise). 

RM žádá volební subjekty zastoupené v ZM, aby do 31. 8. 2019 

podaly k rukám radní Drdové návrhy na doplnění pracovní 

skupiny svými odborníky v dané oblasti. 

Kubečka, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-283-10/19 

RM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o změně složení 

povodňové komise (Markétu Burgetovou nahradí Pavel Flener a 

Milana Strádala nahradí Ladislav Došek) a o změně složení 

krizového štábu (Marii Šlancarovou nahradí Michal Hadraba). 

RM ukládá MÚ aktualizovat složení těchto zvláštních orgánů na 

webových stránkách města. 

10. 7. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

12. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-284-10/19 

RM uděluje záštitu Sdružení Roztoč z.s., nad konáním akce 

Cirkus pod širým nebem, která se uskuteční ve dnech 5.až 9. 

srpna 2019. 

10. 7. 

2019 

Věra 

Dědičová  

11. 7. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-285-10/19 

RM schvaluje dodatek č. 2 SoD na projekt „Dokončení 

projektové přípravy výstavby nové základní školy Žalov v 

Roztokách u Prahy“ (posun termínu) a pověřuje starostu 

podpisem dodatku č. 2 se společností BBD, s.r.o. 

10. 7. 

2019 

Michal 

Hadraba  

31. 7. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/


15. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

http://www.usneseni.cz/

